
12
5

2 
00

0
12

5
1 

62
5

12
5

125
175

700 925 550 125

50
0

50
0

70
0

65
0

60
0

1 
50

0
60

0
65

0
70

0

4 
00

0

140 3 790 140 3 790 140 800 2 400 660
140

500 600 1 000 600 2 800

12 000 5 500

140 3 790 140 3 790 140 3 860 140
175

900
100

600
400

600 1 550 1 000 175

12 000 5 500

125 1 650 125 1 150 125 2 200 125

12
5

2 
00

0
12

5
1 

62
5

12
5

8 000 125 3 875 125 1 650 125 1 000 125 2 350 125

17 500

70
0

16
0

3 
70

0
14

0
70

0

4 
00

0

500 500

17 500

600

12
5

2 
00

0
12

5
1 

62
5

12
5

45
0

90
0

65
0

1 
00

0
1 

00
0

3 
98

0

550

4 
00

0

140/140

100/160

140/140 140/140 140/140

140/140140/140140/140140/140

140/180 140/180

140/180 140/180 140/180

Umývadlo invalidi 680/580mm

Svislé madlo min. výšky 500mm

Pevné madlo ve v.750mm š. 450mm

Pevné madlo ve výšce 800mm - od sebe vzdálena 600mm
 - přesahuje WC o 200mm - tj. 900mm

Sklopné madlo ve výšce 800mm - od sebe vzdálena 600mm
- přesahuje WC o 100mm - tj. 800mm

Omyvatelný nátěr
Eternal 3x v.2,1m Omyvatelný nátěr

Eternal 3x v.2,1m

Omyvatelný nátěr
Eternal 3x v.2,1m

Omyvatelný nátěr
Eternal 3x v.2,1m

Omyvatelný nátěr
Eternal 3x v.2,1m

Omyvatelný nátěr
Eternal 3x v.2,1m

Omyvatelný nátěr
Eternal 3x v.2,1m

GEBERIT Duofix Special pro závěsné WC a madla, 111.375.00.5
Konstrukce zakryta deskami OSB před příčku - tl. 175mm

WC  invalidi :
Vchodové dveře do WC a do předsíňky - plné  900/1970mm  opatřeny vodorovným madlem na opačné straně závěsů ve výšce 800-900mm.
Dveře zámek umožňující otevření z vnější strany v případě nějakého problému invalidního člověka.
Stěny po konstrukční stránce umožňují kotvení opěrných madel v různých polohách o nosnosti 150kg.

WC zavěšené Geberit , umývátko, věšák v. 1,2m a odpadkový koš.
Záchodová mísa musí být osazena v osové vzdálenosti 500mm od boční stěny, mezi čelem záchodové mísy a zadní
stěnou kabiny musí být nejméně 700mm. Výška horní hrany záchodové mísy 460 mm nad podlahou.  Splachování musí
být umístěno na straně, ze které je volný přístup k záchodové míse,  v max. výši 1,2m nad podlahou. V dosahu ze
záchodové mísy a to ve výšce 600-1200mm nad podlahou a také v dosahu z podlahy a to ve výšce 150mm nad podlahou
musí být ovladač signalizačního systému nouzového volání  (doporučeno - zvonek na fasádě objektu - není trvalíá obsluha)
Umývadlo musí být opatřeno mísící pákovou baterií.
Po obou stranách záchodové mísy musí být madla ve vzájemné vzdálenosti 600mm a ve výšce 800mm nad podlahou.
U záchodové mísy přístupné jen z jedné strany , musí být madlo na straně přístupu sklopné a záchodovou mísu musí
přesahovat o100mm. Madlo na opačné straně záchodové mísy musí být pevné a záchodovou mísu musí přesahovat
o 200mm. Vedle umývátka musí být alespoň jedno svislé madlo délky nejméně 500mm.
Zrcadlo vychýleno od svislé roviny o 10 stupňů. Páka sklápění nesmí vystupovat do prostoru. U pevného zrcadla musí
být spodní strana ve výši max. 900mm a horní hrana ve výši min. 1800mm.
Vzhledem k požadavku na umístění splachovacího zařízení po straně záchodové mísy, požadavek osazení keramického
závěsného klozetu se sedátkem bez poklopu včetně montážního prvku se splachovací nádržkou a oddáleným pneumatickým
splachováním dotykovým na boční zeď - Geberit Duofix s integrovaným úchytným panelem pro opěrná madla pro staticky
bezpečnou montáž závěsných WC pro osoby používající invalidní vozíky. WC mísu lze namontovat do výšky  46 cm od podlahy.
Vnitřní prostory v 1.NP nebudou mít prahy vyšší než 20mm. Nášlapná vrstva musí mít součinitel smykového tření nejméně 0,5

Vnější parkovací místo vyhrazené 3,5 x 5m - dopravní značení svislé a vodorovné.
 

WC inval.
Ker. dlažba

  9
00

19
70

  700
1970

  7
00

19
70

  8
00

19
70

  9
00

19
70

  700
1970

Předs.

WC muži

Ker. dlažba
Ker. dlažbaKer. dlažba

Ker. dlažba Ker. dlažba

Sklad údržby hřiště
Přístřešek Keramická dlažba

Betonová mazanina

Půdorys 1.N.P.    1:50

600 (1500) 600 (1500)

60
0 

(1
50

0)
60

0 
(1

50
0)

2020 2 100

WCm.

Předs.WCž.

2 100

11
00

 (1
00

0)

  800
19702 

10
0

600 (1500) 600 (1500)

LEGENDA

SKLADBA  OBVODOVÉ STĚNY Z VNITŘNÍ STRANY
Desky  Sterling  OSB 22B - 4PD  tl. 12,5mm - opatřeny omyvatelným nátěrem ETERNAL 3x
Dřevěná nosná konstrukce 100/100mm - smrk  (dutý prostor doporučeno odvětrat)
Desky  Sterling  OSB 22B - 4PD  tl. 12,5mm
Tmel FERMACELL POWERPANEL
Lepicí a stěrková hmota Weber tmel 700
Výztužná síťovina VERTEX R131
Podkladní nátěr Weber.ps podklad UNI
Tenkovrstvá probarvená omítka Weber.pas extraClean - světlý okr (odstín upřesní stavebník)

±0,000

±0,000

±0,000

±0,000

-0,020

-0,020-0,020-0,020

-0,020

-0,020 -0,020

Sociální zařízení pro sportoviště
K.ú. Únětice u Blovic p.č. 84/2

Obec Únětice,  336 01 Únětice čp. 6

2

PROJEKTANT: Ing. Vladislav Hruška,   340 34  Plánice  čp. 266
Mobil: 604 57 10 20 ,   E-mail:  hruskavl@cbox.cz

IČ:           11614803
ČKAIT:      0200443

STAVEBNÍK:

AKCE:

Půdorys 1.N.P. Měřítko: Číslo výkr.
1:50

DATUM:  6 /2020

Příčky výšky 2,45m Příčky výšky 2,45mPř
íč

ky
 v

ýš
ky

 2
,4

5m

Př
íč

ky
 v

ýš
ky

 2
,4

5m

Př
íč

ky
 v

ýš
ky

 2
,4

5m

TUV ohřívač
Dražice TO 20

2,2kV

Dokumentace pro
ohlášení stavby

A: 32,00 m2

A: 2,00 m2 A: 4,70 m2

A: 2,68 m2 A: 1,87 m2 A: 3,57 m2

A: 3,30 m2

A: 14,53 m2

mailto:hruskavl@cbox.cz

